Copia deli’ fstrumento

IX. Nel nome di Dio E terno-. Amen.

L’ anno deli’ incarnazione del Signore 949 , ne!
mese di febbraroil giorno 21 , indizione quarta,pre-

IX. In Christi nomine Amen.

Anno ab Incarnatione Domini DCGCCXLVIIII. Men-
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senti gPinfrascritti testimonj: Sappiano tutti quelli
■ehe leggeranno cjuesto primo Istrumento, tjualmen-
te il reverendisskno padremonsignor Giovanni per
la divina grazia vescovo Triestino, ed i signori no-
stri decano, e canonici tutti, e capitolo della chie-
sa di Trieste per essi ed in nome de’loro successo-
ri, e per utilita della ehiesa, vescovato, e capito¬
lo , dando ciascheduno P assenso da una parte, ed
il signor Pietro Bernardi irifrascritto sindico procu-
ratore, e massaro della comunita, e del popolo del¬
la citta di Trieste sopra iufrascritti dalPaltra ;Gon-
siderando P utilita,, e lo stato della detta ehiesa,
vescovato e capitolo , e la pace fra le parti, e per
rimuovere gli scandali, e gli errori esistenti fra il
vescovo, canonici, capitolo e ehiesa da una parte,
ed il detto comune e popolo dalPaltra, e per ischi-
vare in ay venire i danni, i pericoli, ed i mali gia

sis Februarii die XXI. Indictione quarta teslibus in-
fraseriptis praesentibus. Noveriut univčrsi, boe prinium
Instrumentum inspecturi, (|uod Revereudus Pater Bo-
niinus Joannes Miseratione Divina Episcopus Tergesti-
uus, et Domini H. Deeanus, Canonici omnes, et Capi-
tulum Ecelesiae Tergestinae pro seipsis, et successoribus
eorum nomine, ae pro utilitate dictae Ecelesiae, Epi-
scopatus, et Capituli, liiuc inde dantes asseusus ex u-
na parte, et Dominus Petrus Bernardi infraseriptus Syn-
dicus Procurator, et Mašsarius Comunitatis, et po¬
puli Civitatis Tergesti super infraseriptis ex altera.

9°9
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948 occorsi, e che possono occorrere ai posteri, e i lo-*
ro debiti, e della detta chiesa, ne’quali sono obbli-
gati a Daniele David ebreo di Gorizia tintore in
Trieste come manifesta il pubblico istromento fat-
to per mano di Giovanni Longi, e gPinteressi ai
medesimioccorrenti, lasommacogPinteressi ascen-
de fino al presente mese al totale di marche 517 e
mezza (1). Li quali denari, cioe cinquecento mar¬
che , sono stati spesi nella gtierra per difendere i

Considerantes utilitatem, et statum dictae Ecclesiae ,
Episcopatus, et Capituli, et pacem inter partes, et re-
movere scandala et errores existentes inter Episcopum,
Canonicos, Capitulum, et Ecclesiam ex una parte, et
dictum Comune, et Populum ex altera, et cavere de
futuro, ac damna, pericula, et mala occursa quae pos-
sunt occurrere posteris , et debita eorum, et dictae Eg-
clesiae, in quibus sunt obligati, Danieli David Judeo
de Gcrritia Tinctori Tergesti, ut patet Instrumentum
publicum manu Joannis Longi, et usuris currentibus
eisdem, quae summa ascendit cum usuris, usque ad
Mensem praesentem ad summam Marcharum quinque
centum decem, et septem cum dimidia, quae pecuuia